

INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CHAMBO

PROYECTO: "CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA PARA LA CANCHA DE ECUAVOLEY EN EL BARRIO JESÚS DEL GRAN PODER DEL CANTÓN

UBICACION: BARRIO JESÚS DEL GRAN PODER CANTÓN CHAMBO PROVINCIA DE CHIMBORAZO

OFERENTE:

ELABORADO:

TABLA DE DESCRIPCIÓN DE RUBROS, UNIDADES, CANTIDADES Y PRECIOS

No.	Rubro / Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Precio global
	PRELIMINARES				
1	REPLANTEO Y NIVELACION	M2	355.00	1.27	450.85
2	EXCAVACION MANUAL SUELO NATURAL H=0-2m	M3	35.86	9.96	357.17
	ESTRUCTURA				
3	HORMIGON SIMPLE F'C=140KG/CM2 EN REPLANTILLOS	M3	2.00	149.16	298.32
4	HORMIGON SIMPLE F'C=210KG/CM2 EN ZAPATAS	M3	5.86	166.56	976.04
5	HORMIGON SIMPLE F'C=210KG/CM2 EN COLUMNAS INC. ENCOF	M3	4.75	215.89	1,025.48
6	RELLENO COMPACTADO MANUAL	M3	20.00	7.99	159.80
7	HORMIGON SIMPLE F'C=210KG/CM2 EN CADENAS INC. ENCOF	M3	6.10	192.18	1,172.30
8	ANCLAJES METALICOS TIPO J 18mmx90cm	U	80.00	17.18	1,374.40
9	ACERO DE REFUERZO FY=4200KG/CM2	KG	1,994.20	2.11	4,207.76
10	ACERO ESTRUCTURAL EN PERFILES FY= 2400KG/CM2	KG	5,540.00	7.09	39,278.60
11	CUBIERTA GALVALUMEN e=0.40mm	M2	405.00	17.27	6,994.35
	LUMINARIAS				
12	TABLERO DE CONTROL - CAJA TÉRMICA	U	1.00	111.54	111.54
13	PROVISION E INSTALACIÓN LUMINARIA 200W TIPO LED	U	6.00	239.99	1,439.94
	RECUBRIMIENTOS				
14	ENLUCIDO VERTICAL MORTERO 1:3 PALETEADO	M2	19.00	8.94	169.86
15	PINTURA LATEX VINYL ACRI	M2	19.00	5.09	96.71
	RECOLECTOR AGUAS LLUVIAS				
16	BAJANTE AA.LL. PVC-D 110MM INCL. ACCESORIOS	M	45.50	9.08	413.14
17	CANAL RECOLECTOR DE AGUAS LLUVIAS (TOL PREFABRICADO)	M	52.00	14.62	760.24
	TOTAL:				59,286.50

SON : CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS, 50/100 DÓLARES

PLAZO TOTAL: 90 DÍAS

ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

Elaborado por:

Revisado y Aprobado por:

Ing: Teresa Griselda Parra Cepeda
JEFE DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GAD
MUNICIPAL DE CHAMBO

Ing. Oscar Stalyn Medina Yopez
DIRECTOR DE OBRAS
PUBLICAS DEL GAD